Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp thuốc biệt dược gốc cho nhà 
thuốc bệnh viện năm 2026 với các nội dung sau (chi tiết ở Phụ lục đính kèm):

1. Tên gói mua sắm: Gói mua thuốc biệt dược gốc cho nhà thuốc bệnh viện năm 
2026.

2. Giá gói mua sắm: 20.684.922.890 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tỷ sáu trăm tám 
mươi tư triệu chín trăm hai mươi hai nghìn tám trăm chín mươi đồng); mức giá trên đã 
bao gồm thuế VAT và các chi phí có liên quan (nếu có). 

3. Địa điểm cung cấp: Nhà thuốc bệnh viện đa khoa Đồng Nai.
4. Chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.
5. Quy mô cung cấp: Danh mục chi tiết ở Phụ lục đính kèm.
6. Nguồn vốn: